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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtligt gennemgået virksomhedens
procedurer vedr. varemodtagelse. Opbevaring af tørvarer på
lager. Gennemgået procedurer for lagerstyring samt procedurer
vedrørende tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
lagerområde med opbevaring af fødevarer fremstår rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lager med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: lager med fødevarer. Virksomheden oplyser
at de anvender ekstern skadedyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse for
emballerede frysetørrede fødevarer. Virksomheden kan
fremvise skriftlige procedure for varemodtagelse. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regelr vedr.
risikoanalyse, der skal være dækkende for virksomhedens
fødevareaktiviteter samt henvist til Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Quinoa - Mexican style ved faktura fra leverandør i
EU. Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning med fremhævelse af allergener på
quinoa - mexican style.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-nr. samt registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer
(EU) og fødevarekontaktmaterialer (3. lande).
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmækninger: Gennemgået virksomhedens procedurer for
indhentning af analyserapporter ved import af fødevarekontaktmateriealer fra 3. lande. Set analyseresultater på
cutlery set importeret fra 3. land med henvisning til EU lovgivning 1935/2004 og 10/2011. Set sporbarhed et led
frem og et led tilbage på cutlery set. Mundtligt gennemgået procedure for lagerstyring.


